cla -kktcáz 	ck (2~ - sp
_ gcotkd &race,Wchl ao4echuk -

INDICAÇÃO
Camara Municipal de Ibitinga

111111111 11111111111 111
Protocolo Geral n° 1451/2018

Data: 07/05/2018 Horário: 15:53
Legislativo - IND 367/2018

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE REALIZE OS
SERVIÇOS DE PINTURA DE SOLO, REFORÇANDO A SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO
DAS RUAS DO JARDIM PLANALTO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

No intuito de auxiliar na segurança do trânsito das ruas do Jardim Planalto e
garantir o bom andamento dos veículos e dos pedestres que por ali transitam diariamente é de
grande valia os serviços de pintura de solo, reforçando as pinturas que estão apagadas e que hoje
podem ocasionar acidentes.

Sala das Sessões "Dejani torniolo", em 04 de maio de 2018.

Carlo 	o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1